
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309925 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji dům v původním stavu v obci Starý Rybník u
Skalné. Dům je napojen na kanalizaci a vodovodní řád. U domu je
rozlehlá zahrada se zděnou garáží a dvěma zděnými kůlnami.
Vytápění je řešeno plynovým kotlem, který je zánovní a plně
funkční. Okna jsou plastová. V přízemí domu je kuchyň, další
místnost a koupelna. V prvním patře domu je jedna větší místnost.
Celkově je dům určený ke kompletní rekonstrukci. Dům je zčásti
podsklepený. Tato lokalita patří mezi žádané. V blízkosti jsou lesy,
bohaté na houby. Možnost využít i nově vybudovanou cyklostezku.
Veškerá občanská vybavenost je v nedaleké obci Skalná. Pokud
Vás nabídka zaujala a jste připraveni si vybudovat bydlení či
chalupu dle svých představ, neváhejte a domluvte si co nejdříve
prohlídku.
S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4309925
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898405
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 1105 m2
Kód zakázky: 898405

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marta Yildirim
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


